太仓市安全生产监督管理局关于购买第三方
“工业企业职业病危害风险分类管理级别评估”服务的内容、时限和工作要求
太仓市安全生产监督管理局根据《安全生产法》、 《中华人民共和国职业病防治法》、等法律法规要求，就“工业企业职业病危害风险分类管理级别评估”进行购买第三方服务，现就第三方服务的内容、时限和工作要求等明确如下：
一、服务内容：
(一）工业企业职业病危害风险分类管理级别评估
二、服务时限：
自合同签订之日至2017年12月15日。

项目预算：
    28万元

四、服务要求：
对初步判定为职业病危害风险严重的单位进行细化评估，出具评估报告。
五、有关事项：
(一）服务承接商应当依照法律、法规、规章、国家标准或者行业标准的规定，遵循客观公正、诚实守信的原则， 遵守执业准则，恪守职业道德。对企业开展职业卫生隐患排查和评价工作，要客观、如实地反映企业真实情况，并对作出的结果承担法律责任。
(二）服务承接商和其从业人员在工作过程中不得有下列行为：
1.
泄露被检查核查企业的技术秘密和商业秘密；
2.  转包企业职业病危害因素监督性检测项目；
3.
擅自更改、简化调查、核查程序和相关内容；
4.
从业人员不到现场开展具体工作；
(三）服务承接商需建立专门团队来负责本项服务。
(四）服务承接商应建立健全内部管理制度和过程控制 体系。检查与核查过程控制记录、现场勘查记录、影像资料 及相关证明资料，应当建立台账，妥善保管。技术负责人和过程控制负责人应当按照法律、法规、规章、国家标准或 者行业标准的规定，加强对全过程管理。
 (五）服务承接商每完成一家企业调查评估后，要填写《工业企业职业病危害风险分类管理级别评估报告》（于三周内出具评估报告），该报告需确认企业当前企业的职业病危害风险分类是否合适；最终形成一份关于工业企业职业病危害风险分类管理级别的意见和建议。